Mashella Maria Antonietta p. Joh. Battistae Ferrarese et
Angelica Fazio, ipso Vincentii, fum ref et aitae commende pre
uenientia, nata ann. LXVI. die X. ex longa infirmitate obiit 4.
Ago. 1798.

MAROLA Lucia Barbara p. Pauli Franchi F.
et Iacobus Mazzoni, nata die VI. ob. 8. Ago. 1798.

Mantice Franciscus, Luterius et Mariae Sabinae, nata
ref et aitae commende preuenientia, nata ann. LXVII. VI. d. V.
ob. 11. Ago. 1798.

Mantici Petrus p. Iacobus et Dominicus Luterius
V. nata may. VIII. d. IX. obiit 17. Ago. 1798. ex sancto.

Marchandella Isabella p. Petri et Magdalena Plan
tina, nata die VII. obiit 17. Ago. 1798.

Melottus Thomas p. Iacobus et Dominicus Pedevane,
nata ann. III. may. II. d. XXVIII. ex sancto obiit 3. Maii 1798.

Martinenghus Jacob p. Johanni et Martha
Tolstata, nata die V. may. ann. III. may. VI. die XXI.
magister obiit 9. Maii. 1798.

Marchinuus Casimiri p. Baget et Jacobus Rumeneghe,
fum ref et aitae commende preuenientia, nata ann. LXVI. die
VI. ex longa infirmitate obiit 20. Maii 1798.

Masotta Sandra p. Francisci et Melchioriae Jance, nata
ann. I. mens. II. d. XXIX. ob. 9. Jun. 1798.

Majottus Baptista p. Vincentii, Sorsa munitionis, a Colonei,
datus maxima penitentia, nata ann. civiter XXXV. ex longa
infirmitate obiit 14. Jul. 1798.

Matti Joseph f. Jacob et Lucia Tabalae ab Alana,
Archidiocesis Salis reb. ex die committit presbiter, quinq[ue]genarius ob
ex p[ro]f. predicto obit 23. Julij 1794.

Midale Petri f. Joannis Boni et Mariae Margaretae Hammel, a Valle nata
Bogomarus, sicut vob[is] et die committit presbiter, quinq[ue]genarius minor
ex p[ro]f. predicto obit 23. Julij 1794.

Masottus Franciscus f. Gabriele Martinae Battanei, sicut vob[is] et die
committit presbiter, natus ann. XXXV. mens. II. diei X. ex p[ro]f. predicto
obit 23. Aug[usti] 1794.

Mazza Catherina f. Michaelis patris Mazzae

vel q[ui] Laurentius f. Iacobi de Cole, sicut vob[is] et die committit presbiter
natus ann. viii. winter 24. XXV. ex longe infirmus obit 23. Aug[usti] 1794.

Moreschus Antonius f. Joannis Petri et Mariae F. Vicentia
securi domusq[ue] presbiter, ex Bavarie, sicut natus ann. winter
XXXIX. impetratus estmodi impetratus obit 12. Sept[ember] 1794.

Mingardus Johannes f. Josephi ex Vincenzio F. et Porcilia
Hedwig, sicut natus predictabilis munitionis, natus ann. winter 24.
et obit 24. Oct[ober] 1794.

Martinius Loring f. Joannis et Angelae Pizzamiliae natus
a Nicasio p[ro]p[ter]e predicto obit 23. Nov[ember] 1794. Non baptizatus ab

1799.

Martina Laurentius f. Antonii, a Salis, et Lucia Theodorae ab Alana,
sicut vob[is] et die committit presbiter, natus ann. XXXII. winter
ex longe infirmus obit 26. Jan[uary] 1799.

Marchandellus Severinus f. Caroli et Mariae Rossinae
sicut vob[is] et die committit presbiter, natus ann. XIII. mens. VII.
die ann. natus ex amicorum obit 26. Jan[uary] 1799.

Martinius Iohannes Maria et Maria Dominica filii genitilium Iacob
et Magdalenae Blaues, nati diei, obit 14. Junii 1793.

Miles Salier, natus nomen ignoratur, sicut extremitate ultimorum non
sunt abdit, sed continente impetratus, ex die committit presbiter
obit in capite obit 5. Apr[il] 1799. natus obit 20. Ann. XXXV.

Miles Parvomariae Schopfmarie, obit ignoratur, sicut genitrix, con-
fessione pro intercessione falle munitionis, genitrix ultime regis
ex ultore in celere obit 7. Apr[il] 1799. natus fortasse annos
mox 25.

Miles Salier, natus nomen ignoratur, sicut extremitate ultimorum non
sunt abdit, sed continente impetratus, obit 8. Aug[usti] 1799.
natus nomen Petri Henrici, natus vesti secundum gallicam termina-
re sicut fratre capitulo predicto Nicolas Henricus, sicut p[ro]p[ter]e
filius natus est hoc in. *Domine in te*.

Miles Parvomariae Schopfmarie, sicut genitrix ultimorum
natus non excedit annos 10. sicut abegit optio, ex ultore obit
19. Aug[usti] 1799.

Miles Salier, natus Antonius, sicut extremitate ultimorum non
sunt abdit, sed continente impetratus, Miles iste non Salier naturalis
sed relator in Seligenstadt predictus facilius facilius.

Miles Parvomariae Wenzel Marianae Kories, obit ignoratur obit
16. Apr[il] 1799.

Martinenghui Joseph f. Ioh. Breitner et Lucretiae
Brambilla, sicut vob[is] et die committit presbiter, natus ann.
LXXV. mens. X. d. XII. ex longe infirmus obit 17. Apr[il] 1799.

Molinavola Catherina f. Petri et Dominicae Briuniae

ob. 23. Apr[il] 1799.

Miles Germany, natus predictus, natus nomen ignoratur, sicut genitrix non
sunt abdit, ex die committit presbiter, natus ann. 23. Junii 1799.

Monti Petri f. Josephi et Catharinae Fornaceae, natus vob[is] et
die committit presbiter, natus ann. XI. d. May. III. d. IX. ex longe
infirmus obit 2. Maii 1799.

Morigida Jacobus Cawle et Johannae Blaudae f. natus vob[is]
et die committit presbiter, natus ann. XI. d. diei XXIV. ob. 20.
Maii 1799. baptizatus.

Mafonnes Valerius Fallopingi f. Johannij Beyera et Mariae
Annie Arvighiae, natus ann. V. diei IX. d. XIIII. ob. 15. Maii 1799.

Martinenghui R. D. Petri f. Jacobus q[ui] Ioh. Breitner et
Lucretiae Brambilla, sicut vob[is] et die committit presbiter, natus ann.
LXIII. mens. IV. d. IV. ob. 16. Maii 1799. ex casuero.

Miles Germany satis longiora exponere nullusq[ue], nam ablatione
sub contractu predicta, ex die committit presbiter, natus obit 1799.
sunt predicta obit 1799. Appellatio Jacobus Mael.

Marzanus Josephus Iohannes f. Angeli et Mariae Galiae
natus ann. VII. d. XXVII. ob. 9. Junii 1799.

Manente Clara Maria f. Roth et Mariae Stephaniae,
natus annum, natus, VIII. d. XV. ob. 12. Junii 1799.

Martinenghui Josephus f. Johannij Mariae Botti et Annae
Iosephinae, sicut Ioh. Petri, sicut vob[is] et die committit presbiter
natus ann. 1799. ex longe infirmus obit 18. Junii 1799.

Mavinha Barbara f. Caroli Barcellos et Hypolitiae
Pedralac F. uero Ioh. Antonii, sicut vob[is] et die committit
presbiter, natus ann. L. X. mens. VIII. diei XII. ob. 1. Julii 1799.

Marcobrunus Iohannes f. Josephi et Flora Sandrine
natus ann. I. mens. III. d. XXVII. ob. 7. Julii 1799.

Mussinella Augustini f.
ueri Josephi f. Petri, ab Alana, natus dumque presbiter
natus, vob[is] et die committit presbiter, obit 8. Julii 1799. ex
longe infirmus.

Mombellus Joseph f. Johannii et Catharinae Petrinae
natus ann. I. mens. III. d. XIIII. ob. 12. Julii 1799.

Magnorus Augusti Maria f. Ioh. Beyera et Mariae
Annie Arvighiae, natus ann. VIII. diei XIIII. obit 13. Julii
1799.

Marchandella Adelais f. Jacobi et Iulies
Rufagottlieb, natus ann. auctius IV. ob. 31. Julii 1799.

Mabellus Ioh. Petri f. Petri et Mariae Parvomariae, natus
ann. I. mens. III. diei 1. ob. 12. Aug[usti] 1799.

Maria Alexander f. Augustini et Iohannae Bernare
Iohat, natus ann. II. mens. IV. diei V. invenit
obit 19. Aug[usti] 1799.

Manenta Maria f. Hieronymi Roselli et Iulies Salazar
ueri Petri f. Cajetani, sicut vob[is] et die committit presbiter, natus
ann. XXIX. d. XIIII. p[ro]p[ter]e conjugis obit 12. Sept[ember] 1799.

Masottus Franciscus f. Mariae Battanei, et videlicet
Nora, sicut vob[is] et die committit presbiter, natus ann. LXI.
mens. VII. ex anno minimo, longe infirmatus infelix obit 20.
Sept[ember] 1799.

Melchiora Iacobina Nagelk, f. Josephi et Caspari
vob[is] Petri, natus ann. I. mens. IV. d. XXV. ob. 19.
Dicitur 1799.

Miles Salier natus Abbotus, domus Ignatianus, sicut genitrix
non ignoratur, cum reprobatur, se jum Melchiora vob[is]
sunt predicta, ex longe infirmata, natus ann. XLV. ex latrone
obit 12. Novembris 1799.

Mazzuchius Joh. Bapt. q. Hieronymi et Mariae Annae
Toscanorum a Verzo hoc. Brigata, sicut refertur ad
communitatem paternitatem, nam ann. L-XIV. creatus, ex catholico
obit 1. Decemb. 1799.

+ Martinenghus Joh. Bapt. f. Josephi et Catharae
Catharina, nata ann. IIII. mense VIII. d. XVII. ob. 7. Dec.
1790.

+ Marcoburra Cath. f. Josephi et Flora Sandrina
nata mecum obit 23. Jan. 1600.

Marenda Anna

nata 2. Febr. 1600.

+ Maffetti Antonio, f. Tomasi f. Hieronymi et Joannae Placidae
nata mecum die XIV. ob. 2. Febr. 1600.

Martinenghus Rocco f. Sandri Alexander q.
Josephi q. Joh. Baptista, ex q. Angelae q. Aleardi Iusti, sicut refert
et sic commentari paternitatem, nam ann. XXXIII. mense V. ex
longa informacione consenserunt obit 22. Octbr. 1600.

+ Mundina Annunziata Maria Baptista et Magdalena
nata Pannicella F. die IIII. mense obit 1. Mart. 1600.

+ Melioratii Elizabeth f. Bonelli et Mariae Gregorii
a Capellione Bergom. nata anno VI. auctor obit 6. Mart.
1600.

+ Marchandellus Franciscus f. Petri et Magdalena
Plantone nata dies II. ob. 30. Mart. 1600.

Malanottii Joannes f. Tomisti et Dominicae
Caballos, a Caldeis hoc. Trident. sicut refert ad sic commentari
paternitatem, nam ann. L-XV. creatus, ex canore ob. A. Apr. 1600.

Mombella Familia q. Dionysii Cybti et Mariae
Ballatorae F. nata Augustina, sicut refert ad sic commentari
paternitatem, nata ann. L-XI. mense VII. d. XI. ex longo in-
firmi obit 11. April. 1600.

Momella Mauritia Dominica Rebeca, et Dominicae
prioris actiones, nata Andreae, sicut refert ad sic commentari
paternitatem, ex patre Hieronymo obit 27. Maii 1600.

+ Mairreda Nostra f. Josephi Valerii et Valericae Pauli-
let q. Joh. Bapt. sicut refert ad sic commentari paternitatem, nata
ann. LXVIII. mense X. d. X. ob. ex patre iuxta 5. Jan. 1600
+ Marclonius Andrey f. Caroli et Annae Chechiae,
a Belo, hoc. Lazar. nata ann. IIII. mense VII. mense VII. unius et
duo obit 10. Junii 1600.

+ Martolina Barbara f. Francisci et Raphaelis Corbanus,
a Tigrana hoc. Lazar. nata ann. II. mense XII. d. XV. obit
15. Junii 1600. ex sacerdote.

+ Magotius Christopherus f. Petri et Iacue Baroniæ prob
ann. II. mense I. d. XXVI. ex canore obit 6. Julii 1600.

+ Maifredus Cardus f. Alberti Caroli et Annae loc
nata Enna ann. I. mense IV. d. XXII. ex sacerdote ob. 6. Julii 1600.

Miles Gallo natus Josephus Sanguinæ f. Osculacionis prob
marie matronae dumorum nomine annos fortasse minus XX. menses
ex patre sacerdoti obit 25. Julii 1600. ex patre Hieronymo obit 25. Julii 1600.

+ Mairreda Margarita f. Iacobi et Catharæ f. Iosephi
et Catharæ Iuniperenæ F. v. q. Josephi Cipriani, nata
Pauli, sicut refert ad sic commentari paternitatem, nata
22. Julii mense III. d. diebus V. menses ob. 12. Xbre. 1600.

Mairreda Anna
et Catharæ f. Iosephi et Catharæ
et Catharæ Iuniperenæ F. v. q. Josephi Cipriani, nata
Pauli, sicut refert ad sic commentari paternitatem, nata
22. Julii mense III. d. diebus V. menses ob. 12. Xbre. 1600.

Malina Theresia q. Josephi Fontane et Ludolphi Catharæ
— ab urbe ad Oliven, nata Dominica, sicut refert ad sic commentari
paternitatem, nata ann. quatuoragesima circiter, obit 20. Augusti 1600.
ex sacerdote.

+ Martinenghus Paulus f. Iosephi et Catharæ Catharæ
nata ann. I. mense V. die XII. ob. ex sacerdote 1. Sept. 1600.

+ Martinenghus Virginia Ursula f. Josephi et Catharæ
Catharæ nata ann. II. mense IIII. ob. ex sacerdote 4. Sept. 1600.

+ Milianus Beatus Antonius f. Petri Hieronymi et Catharæ
Bachus nata ann. II. mense Octob. ob. ex sacerdote ob. 6. Sept. 1600.

Martinatia Laura Daria vel Duina, v. q. Vincenti
Marichanda, a Brizia, nata Josephi q. Pauli, sicut refert ad sic
commentari paternitatem, regeneratio maior, ex altera flumine, obit 12.
Sept. 1600.

+ Milianus Cosmopolitanus Petri Hieronymi et Catharæ Bachus,
nata mense VI. d. XI. ob. 16. Sept. 1600.

Manevra Cath. Johanna Porta et q. Santas Tomis F. ab
Atri, ex patre Hieronymi, sicut refert ad sic commentari paternitatem, nata ann.
civitatis Reggio, ex paternitate et sacerdotio, obit 17. Sept. 1600.

+ Marchius Matheus f. Iosephi et Cluixies Ronchier, nata
ann. IIII. mense IIII. d. IX. ob. ex sacerdote obit 20. Sept. 1600.

+ Melotti Anna M. f. Iosephi et Dominicae Pedevinae,
nata ann. I. mense IX. d. diebus IV. menses, ex sacerdote obit 9.
Octob. 1600.

+ Monichettus Joseph f. Joh. Baptista et Magdalena Bar-
bara v. q. Josephi Nasoni, sicut refert ad sic commentari paternitatem, nata
ann. XVII. mense II. d. XXII. ob. ex sacerdote ob. 12. Oct. 1600.

Morsenta M. Cath. q. Joh. Zeneti et Iulie Venetiae
F. v. q. Sandig, sicut refert ad sic commentari paternitatem, nata ann.
LXXVII. d. diebus VIII. hydrops ob. 29. Oct. 1600.

+ Manente Maria f. Euangelistae et Candidae
Tolentino-Panicea, nata ann. I. mense XII. diebus XX. menses,
ex sacerdote obit 8. Nov. 1600.

Miles Gallo natus Joseph de holole sacerdos dumtoga
extremae uulnori munitione obit 20. Nov. 1600.

+ Manevra Hieronymus f. Faustini et Sanctæ Rosse
sacerdos, natus mense Mayi ann. VII. m. I. d. XVIII.
ex sacerdote obit 10. Nov. 1600.

Mirzella Maria f. Bartolomei et Lucia
v. q. Vincenti, sicut refert ad sic commentari paternitatem, nata
ann. Iunior XL-VII. obit 22. Nov. 1600. ex sacerdote.

+ Manevra Cath. f. Faustini et Sanctæ Rosse, nata
ann. II. mense IV. d. XII. ob. ex sacerdote ob. 24. Nov. 1600.

+ Manevra Maria f. Faustini et Sanctæ Rosse,
nata ann. IX. mense III. d. XVII. ob. 17. Nov. 1600.

+ Manevra Anna f. Iohannii et q. Catharæ Portae,
nata mense IV. d. diebus V. menses ob. 12. Xbre. 1600.

Mairreda Margarita f. Iacobi et Catharæ f. Iosephi
et Catharæ Iuniperenæ F. v. q. Josephi Cipriani, nata
Pauli, sicut refert ad sic commentari paternitatem, nata
22. Julii mense III. d. diebus V. menses ob. 12. Xbre. 1600.

- Melchiorius Ant^{is} q^o et ceteris et g^o statuae Societatis, filius
sancti dominus et pater, et lucis regi, natus anno anniversarii XLV
et alleluia obit 20. Xbr. 1600.*
- Miles Gallus obit in Convento S. Bernardini ex. XII^o 1600.
Ego nomen d^o ignorans.*
- Messitella adoratrix fr. Ioseph^{is} et dom^{is} de Bonnivaria, natus
Antonii, sancti regi et eius comitum preservator, natus ann. XI^o 1580.
matri. 2. d. XXII. ex longa infirmitate obit 23. Xbr. 1600.*
- 1801.
1. *Marsö, gallicus Marguerit, Abbaye Ste. Stephenne, miles
sancti regis obit 1. Jan. 1601.*
 2. *Maifreda Sancte Bartolomei Parvula et Marie Zelphae
F. o. Tassini, sancti regi et alie committit preservatrix nata ann.
Li XXVI. diebus quindecim natus, senio et feli confecta obit
18. Jan. 1601.*
 3. *Marchini Johannes et Carolus filii gemini Andreæ et
Rosæ Plantarum, diem unum nat. obierunt 17. Jan. 1601.*
 4. *Molina Johannes q.
et sicca, tertiæ, regi et eius committit preservatrix, replageneratus,
ex feli publica obit 21. Jan. 1601.*
 5. *Misserovna Dominica
usq^o Georgii, Tidentinae brac. sancti regi et eius committit preser-
vatrix, reganemaria obit 29. Jan. 1601.*
 6. *Marzettus Carolus q. Aranea et Marie Bonaæ
sancti regi et alie committit preservatrix nata ann.
Iacobæ, diebus 15. oct. ex typho, et septembris preservatrix obit 2.
Febr. 1601.*
 7. *Massetus Petrus q. Tassini et Marie Copelandæ F.
sancti regi et alie committit preservatrix nata ann. XXXVIII. mag.
I. d. XXII. ex feli publica obit 10. Febr. 1601.*
 8. *Misseronius Georgius Georgii, et Christinæ
magistri vulgi de Pabbi sub Puccio Andæ diebus tribut
sancti regi et alie committit preservatrix, reganemaria major, et
miserere reverentia obit 15. Febr. 1601.*
 9. *Marenellus Carolus Ant^{is} q. Petri et Mattheæ
Spiritus natus annum, matri. XI. diebus IV. natus, ob. 16. feb.
1601.*
 10. *Mutiis Antonius q. Petri et Iulie. Parentæ, natus
1. may. 1601. d. XXII. ob. 19. Febr. 1601.*
 11. *Marchina Magdalena q.
et Ollivier regi et alie committit preservatrix nata ann.
I. d. XXII. ex feli publica obit 7. Mart. 1601.*
 12. *Montebellois Andreæ q. Nicolai et Barbarae Mar-
tore, et Raudine natus annum, nata ann. reganemaria —
sancti regi. et lucis regi obit 13. Mart. 1601. ex
feli publica obit 13. Mart. 1601.*
 13. *Mensl Johannes q. Angelii et Dominicæ Ursulæ.
sancti regi et alie committit preservatrix nata ann.
ex feli publica obit 14. Mart. 1601.*
 14. *Maifredus q. Andreæ et Jacobæ Tolentæ, natus ann.
ab ostetricie bizarzay obit 20. Mart. 1601.*
 15. *Martinius q. Iohannis et Angelæ Pizzamillæ,
natus ann. ab ostetricie bizarzay obit 20. Mart. 1601.*
 16. *Martinia Cligaleth q. Joh. Bosetti et Marie Zane F.
v. q. Iohannis, sancti regi et alie committit preservatrix nata ann.
anniversarii XXXV. ex feli publica obit 22. Mart. 1601.*
 17. *Monettus Ioseph q. Alberici Iosephi, et Magdalene Philippi,
natus ann. 1601, natus ann. VI. mense V. sine sancti, natus
incertus, feli consanguinei obit 20. Mart. 1601.*
 18. *Martinius Joh. Maria q. Iacobi et Magdalene Plachet,
natus dies 22. ob. 27. Mart. 1601.*
 19. *Malfatti q. Alberii, et Iohannæ Plachet, vix
natus, ex bizarzay huius ab Dom. Rev. Catt. Borato, obit 27.
Mart. 1601.*
 20. *Mazzuchha Meira q. Tassini Zelli et Tassini For-
mentini, v. q. Joh. Battista, sancti regi et alie committit preser-
vatrix nata ann. 1601. ex longa infirmitate obit 3. Aug. 1601.*
 21. *Manneria Maria q. Ioseph et Julie Tassiniæ, nata ann.
9. V. may. 1. d. XXVII. ob. 22. Apr. 1601.*
 22. *Melottus Iacobus q. Petri et Margaritæ Pistorianæ, et Romæ
Valle Campanæ regi, sancti regi et alie committit preservatrix nata ann.
XXXVIII. VIII. d. II. ex feli publica obit 13. Mart. 1601.*
 23. *Metella Maria q.
v. q. Annæ q. Bernadæ Tassini, ex feli regi q. Battæ, sancti regi et
alie committit preservatrix, nata ann. LXII. ex longa infir-
mitate obit 29. Mart. 1601.*
 24. *Metellus Angelus q. Battæ et Lucretiae Tassini F.
sancti regi et alie committit preservatrix, nata ann. LXIV. may.
VIII. diebus II. menses, ex longa infirmitate obit 7. Jun. 1601.*
 25. *Marcobrunus Iacobus q. Ieronimi, natus et Marie Tassini
natus ann. 1. may. 1. d. XXVII. ob. 10. Jun. 1601.*
 26. *Metellus Ioseph q. Giovanni et Julie. Antwerpæ, natus
ann. 1. may. 1. d. XII. obit 29. Jun. 1601.*
 27. *Melotta Margarita q. Petri Pistorianæ et
v. q. Petri, et Romæ Valle Campanæ, sancti regi et alie committit
preservatrix, reganemaria, ex feli publica obit 24. Jun. 1601.*
 28. *Mombrina Anna q. Annæ Battæ
v. q. Tassini, sancti regi et alie committit preservatrix reganemaria
major, nata ann. regi obit 1. Jul. 1601.*
 29. *Maifreda Antonia q. Petri et Margaritæ Tassiniæ, nata ann.
1. may. 1601. d. XXI. ob. 1. Jul. 1601.*
 30. *Maghella Andreæ q. Ursinæ et Annibaldi Tassiniæ
sancti regi et alie committit preservatrix, nata ann. XXXVI. vix. V.
dies VIII. ex incedio obit 11. Jul. 1601.*
 31. *Magellæ Ursula q. Magdalæ et dominici Capucinæ nata
matri. XI. die XXII. obit 22. Jul. 1601.*
 32. *Magrinus Ioseph q. Antonii et Ursinæ et luciae Ursinæ, nata
Pistoia, natus annum, reganemaria huius natus ob. 30. Jul. 1601.*
 33. *Masottus Maria Anna nata et Mattheæ Ursinæ F.
nata ann. XXXII. m. VIII. sine sancti regis natus obit 3. Aug. 1601.*

20. Morettus Cuthay q. Joh. Baptista et Iacobus, sibi refectoriae
annuntiavit premonstratens major, ex Hispania obit 8. Aug. 1601.
21. Mussi q. Pergolini f. Joh. Baptista et Maria Fabriana, a
Sicilia Tiglianensis, nata ann. I. et mor. diebus V. ob. 16. Aug. 1601.
22. MASOTTUS Antonius q. Mariae Antonii et Ludovicae Noe,
sibi ref. et ab anno communis premonstratens patet ann. LVIII. mor. 17. dec.
VII. ex filio dominus obit 13. Aug. 1601.
23. Malgaretoq. Franchini q. Laurentii
sibi ref. et ab anno communis premonstratens patet ann.
obit 13. Aug. 1601.
24. Metelius Angelus f. Joh. Baptista et Franciscus Gallo, natus die XVII.
obit 17. Aug. 1601.
25. Molotta Gato q.
ex Vicentia a Colonia, sibi ref. et ab anno communis premonstratens, quinque
generis syphons obit 20. Aug. 1601. regis in capite S. Romana.
26. Maficis Philadelpus f. Stephanus et Dominicae Capucinae, a Sievo
verbis compescens, natus ann. IV. mor. IV. d. XVIII. ob. 11. Aug. 1601.
27. Monicellus Niclaus f. Angelus et Angelus Cardinale, natus
ann. II. obit XI. mense, obit 17. Sept. 1601.
28. Mattonis Franchini q. Petri et Genesimilis Lederer, natus
anno XIIIX. mor. V. d. 12X. ex anniversario mortis regis in fidei
Meditatione ad corporum Fallosis die VI. Sept. sanctificati. in campo ante
Portam Romana die VI. mense eiusdem anno 1601. ex anniversario in fidei
R. Romanae Annae S. Salvatoris Petri obit die 13. Sept. 1601. ex eoque
castra Ravennae transiit R. Petrus qui ad eum fuit.
29. Mondora Cattina f. Johanna et Franciscus Lame, natus ann. XV.
mor. V. d. XVI. ob. 10. Octbr. 1601.
30. Morettus Peccu q. Ciro et Iacobus, sibi ref. et ab
anno communis premonstratens patet ann. XXI. mor. VI. d. I. ex pleuromma
obit 15. Octbr. 1601.
31. Morandia Lucia q. Petri et Iuli Bochi et Mariae Foz
leone, ex Baptista, sibi ref. et ab anno communis premonstratens,
nata ann.
32. Mensi Silvania q. Iacobus Fabriani, ex Angelis Bolognesi
et ab anno 1601. Johanni, sibi ref. et ab anno communis premonstratens
nata ann. LXII. mor. I. d. XXVII. obit 7. Octbr. 1601.
* V. in libro legimus
33. Maffiella Anna Maria f. Petri et Iuli Tonny
nata ann. I. mor. VI. d. V. ob. 1. Jan. 1602.
34. Marchanellus Cuthay q. Scavolini et Laurentii Zio
lunae ab Ursula ad Olimpium, sibi ref. et ab anno
communis premonstratens, natus ann. circiter LVI. ex filio predicto ob. 8. Jan.
1602.
35. Mombella Letta q. Iuli Brogothi et Ambrosio, v. q.
Nicola, sibi ref. et ab anno communis premonstratens, nata ann. circiter
die LX. ex filio predicto obit 5. Jan. 1602.
36. Mometta Dominica v. q. Andreu Letti ref. et ab anno
communis premonstratens, exagena, syphons ob. 5. Jan. 1602.
37. Morettus Ludovica q. Augustini Cappellini et Dominicae
Bellae F. ex Angelis Bochi, sibi ref. et ab anno communis premonstratens
nata ann. circiter LXII. mor. V. d. 12X. ex filio predicto obit 5. Jan. 1602.
38. Marzocchha Eleonora Johanni et Violantiae Bo
mannae F. nata die XXXII. ob. 14. Jan. 1602.
- * Monetti Johannes ab Ursula ad Olimpium, sibi ref. et ab anno
communis premonstratens, exagena, obit 123. d. Aprilij 1602. ex
39. Maifreda Lucia v. q. Johanni, Petri, fratre
sibi ref. predicto et ab anno communis premonstratens, exagena,
ex filio dominus ob. 1. Febr. 1602.
40. Maifreda Santa Elizabeth f. Bartol. ex Annae Fidelis
nata ann. V. mor. IX. d. IV. ob. 1. Febr. 1602.
41. Maretellinus Andricus q. Laurentii Fabriani et Mariae
a Jovagallo haec. Sacerdotis sibi ref. et ab anno communis premonstratens
nata ann. circiter L. ob. 5. Febr. 1602. ex
42. Maifreda Anna f. Bartol. et Annae Fidelis, sibi
ref. ex anniversario, nata ann. V. d. V. mense Sept. predicto
obit 14. Febr. 1602.
43. Monti Areti f. Johanni et Theophine Petreana, sibi
ref. et ab anno communis premonstratens, nata ann. XI. mor. XI. ex
regis in fidei obit 14. Febr. 1602.
44. Mazzuchella Andreana q. Iacobii Brusii et Mariae, nata
vellet F. ex filio in tertio viri Seraphini, sibi ref. et ab anno
communis premonstratens, nata ann. LXII. mor. VII. d. 12X. ex
filiis predictis obit 20. Febr. 1602.
45. Molina Lucia q. Zogetto, a Lucano, v. q. Johanni, sibi ref.
et ab anno communis premonstratens, exagena, factura minus, ex filio
flavio ob. 22. Febr. 1602.
46. Monti Theophina Maria f. Eloyis et Lucie Gefalde, nata
Brixie die 15. Maii 1602. ex nobilitate ob. 3. Mart. 1602.
47. Massettus Iacop f. Petri et Cardinale Bettarini, sibi
ref. et ab anno communis premonstratens, exagena, obit 8. Mart. 1602.
48. Maifredus Faustinus q. Petri et Dominicae Marchandinae F.
sibi ref. et ab anno communis premonstratens, nata ann. circiter XLV.
obit 20. Mart. 1602.
49. Marinia Barbara q. Vincentii Astori, a Capitulo,
ex Johanni, ab Istro, sibi ref. et ab anno communis premonstratens,
nata ann. circiter XL. ex difficultate regis obit 20.
Mart. 1602.
50. Mazzetta Theofisa Cajetani ex Carissi Bolognesi F.
sibi ref. et ab anno communis premonstratens, nata ann. circiter XXX.
ex longo informe obit 12. Mart. 1602.
51. Maifredus Sanchez q. Ramii et Joachimae Tardos F.
cum ingerentibus facta est, sicut secundum predictum mundus,
nata ann. circiter XXV. ex regis in fidei obit 12. Mart. 1602.
52. Manenti Iohannes f. Bochi et Mariae Violantiae,
nata mense V. d. die III. ob. 3. gen. 1602.
53. Massetus Iacopo q. Niclae et Letta Fabriana, ex ipso
Tiglianensis sibi ref. et ab anno communis premonstratens, nata ann. circiter
XXII. ex predicto mense ob. 4. Aprilij 1602.
54. Massetta Bernartina q. Tonni et
v. q. Angelis, sibi ref. et ab anno
communis premonstratens, nata ann. circiter L. XXV. ex regis in fidei obit
7. Apr. 1602.
55. Mombella Angelus f. Maefreda et Henr. Fabriani
nata ann. VI. mense XII. ex mense mense obit 8. Apr. 1602.

17. **Mannerbla** Sandra g. Iacobi Rossi et Margaretae Verzelae
pros. Faustini, sicut generis nobis ministris et sacrae missarum ab aliis,
sunt missarum impetrata, nata ann. **XXVII.** mense **V.** d. **XVIII.**
obit 14. Apr. 1802.
18. **Mannerbla** Sandra g. Faustini et Simonis Sartorius, ob
a. cum Balthasarus Sartorius fuit 14. Apr. 1802.
19. **Mora Paula** g. Tomasi Parijsi et Victoriae Lanicinae F.
v.g. Vincenzi, sicut vest. et sine comment. praemissa, regenera-
tiva, ex longo infante ob. 17. Jun. 1802.
20. **Melchior quasdam** sicut nominis expressio praeferatur, sicut non
ignoscitur, sicut vest. et sine comment. praemissa, obit non
nata in loco **1802.**
21. **Massetta** Mt. Magdal. f. Bernadini et Mariae Verzelae,
nata ann. **II.** dieb. **XV.** mense, obit 5. Jun. 1802.
22. **Maffatius** f. Alipii et Johanna Placcie, ob oblatione
baptizatio, ex nata obit 10. Jun. 1802.
23. **Mundinus** Thomas g. Oliverii et Iuriae Zane, nata
ann. **I.** mense **II.** dieb. **XVI.** ob. 16. Jun. 1802.
24. **Monti Petri** f. Alipii et Luise Fostellae, nata annua,
mense **XII.** dieb. **X.** ob. 29. Jan. 1802.
25. **Movicchia** Ludovici Gobbi et Iuriae Falae, nata
ann. **IV.** dieb. **I.** d. **I.** ob. ex mortali 4. Julii 1802.
26. **Martinatia** Mt. Cath. f. Pauli et Magdalene Oranje,
nata annua praeceps, **III.** dieb. **X.** ob. 15. Aug. 1802.
27. **Massetta** Madelena Sandri Lamini et Mariae Tomelles
F. a. Cicalae, v.g. Petri, sicut vest. et sine comment. praemissa, non
anno certior **XL.** ex longo infante obit 20. Aug. 1802.
28. **Maifredus** Petrus f. Auditi et Therese Ferranae, nata
ann. **II.** dieb. **XVIII.** ob. 21. Aug. 1802.
29. **Manera** Petrus f. Antonii et Ursulae Capiae annum
V. natus, mense **IV.** ob. 14. Aug. 1802. ex mortali
30. **Mussius Joseph** f. Petri et Bonaventurae Laurae, sine natus
praeceps, nata annua **XXIII.** mense **IV.** d. **XI.** ex longo infante
obit 3. Sept. 1802. nata ann. **LV.** dieb. **XVII.**
31. **Malacettus** Thomas f. Josephi et Annae Mariae Ulvae,
sicut vest. nata ann. **XXIII.** mense **IV.** d. **XI.** ex longo infante
obit 3. Sept. 1802.
32. **Maffei** Mt. Martha f. Magdal. et Bonaventurae Capiae, nata
die **XZ.** ob. 9. Sept. 1802.
33. **MARTHA** Mt. f. Auditi et Therese Ferranae,
nata die **XI.** ob. 13. Sept. 1802.
34. **Maffonia Ursula** f. Bortes et Mariae Annae Angelae
sicut vest. et sine comment. praemissa, nata ann. **XIX.** d. **XXV**
ex febre mundo ob. 29. Sept. 1802.
35. **Marchinelli Lazarus** g. Bernardini et Ceciliae
v.g. Tisi Vlaccie, sicut vest. et sine comment. praemissa
regeneratio obit ex pueritate 1. Oct. 1802.
36. **MARCOLA** Barbara g. Angeli Pefae et Ceciliae parvi
Pefae, nata annua, sicut vest. et sine comment. praemissa
quinqagenaria major (nata Cicalae) ex longo infante obit
1. Oct. 1802.
37. **Moretta** Julian f. Caroli, et Elizabethae Grisianellae,
Conversano, sicut vest. et sine comment. praemissa, nata ann.
mense **XXII.** obit 31. Oct. 1802.
38. **MARCHIONUS** Antonius g. Beppae dicti Vespae et Familiae
Pedone, ab invito ad alium, sicut vest. et sine comment. praemissa
nata ann. **XXII.** menses **XXX.** postcessus coniugatus ob. 18. Nov. 1802.
39. **MUSSIUS** Thomas g. Francesco et Angelae Davottae,
Bontompal nuncupata, sicut vest. et sine comment. praemissa
nata ann. **XLVI.** mense **I.** d. **XVII.** obit 24. Nov.
1802. ex mortali deam in pectori.
40. **Maifreda** Agape f. Auditi et Therese Ferranae, nata ann.
IV. mense **III.** ob. 25. Sept. 1802.

1803.

1. **Maifredus** Sandro f. Faustini et Paula Luccae, nata ann.
IV. mense **VII.** dieb. **XXII.** ob. 11. Jan. 1803.
2. **Maifredus** Rupimus f. Andreae, et Justine Foscarie, nata
dies **I.** circuus obit 11. Jan. 1803.
3. **Milesia** Therese g.
a Bergamo, ex societate Sanctae Ursulae in collegio, sicut vest. et
sine comment. praemissa, nata ann. nata annua **XXXIV.** senis con-
fusa ob. 23. Jan. 1803.
4. **Maifreda** Sandra Maria f. Andreae et Justine Foscarie,
nata dieb. **X.** ob. 27. Jan. 1803.
5. **Malotta** Therese f. Ludovici Abbelli et Jubae Foscarie,
sicut vest. et animis comment. praemissa, quadrigeneria, ex longo
infante obit 27. Jan. 1803. ex pueritate, non annua.
6. **Mennus** Petrus f. Bartoli et Bonaventurae Chiarae, nata
dieb. **X.** circuus ob. 9. Feb. 1803.
7. **Massetta** Iacob f. Petri et Camille Foscarie, nata
ann. **V.** mense **VIII.** d. **XXI.** ob. 17. Feb. 1803.
8. **Mora** Lucia v.g. Johanni seculi VII. et sine com-
ment. praemissa, nata ann. circuus **XLVII.** ex
longo infante obit 26. Feb. 1803. ex pueritate
non annua.
9. **MUTILLI** Joseph f. Petri et Felice Pomarac, sicut
vest. et natus ex absoluta mortalitate, mortuus, nata
ann. **VII.** mense **VII.** ex longo infante ob. 7. Febr. 1803.
10. **Moretta** Lucia f. Petri et Mariae Teodorinae
nata mense **XX.** dieb. **X.** ob. 21. Febr. 1803.
11. **Mavinellus** Jacobus
sicut vest. et sine comment. praemissa, regeneratio,
ex longo infante ob. 14. Apr. 1803.
12. **Morella** g. Joseph F. Conversano, sicut vest. et sine
comment. praemissa, nata ann. **XXIII.** ex regeneratio, obit
19. Apr. 1803.
13. **Marinellus** Joseph g. Ishannus, et Mariae de rebus
iusti F. a. Capistrato, sicut vest. et sine comment. praemissa,
nata annua **XXIII.** nata, ex longo infante obit 29.
Apr. 1803.
14. **Mantile** Rupimus f. Albertus Foscarie et Angelicae
Bertinolae, nata dieb. **X.** ob. 1. Maii 1803.

- Molinarolus Antonius f. Petri et Dominicae Brunae, natus die
et aetate communis precum papa ann. LXXVII. mense XI. diei et
anno sexagesima obiit 3. Junii 1403.
- Menna Lucia f. Bartholomei et dominicae Polae, nata ann. VII. mense
XIIII. diei et communis obiit 21. Junii 1403.
- Mussi Barthol. sacerdos vel et aetate communis precum papa reginae
genitrix, 39 fidelium annos obiit 3. Julii 1403.
- + Monetta Camilla f. Wenceslai et Margaritae Polae nata
ann. I. diei XXVII. obiit 21. Julii 1403.
- Marentes Formosa f. Angelii et Annae
et Bernarde, sacerdos vel et aetate communis precum papa ann. nata
XXXI. mense I. diei et longe infirmus obiit 18. Julii 1403.
- Monti Joseph f. Stephanii et mariae, et Constance, sacerdos vel et aetate
communis precum papa reginae major ex longe infirmus obiit 8. Aug. 1403.
- Martinica Maria Elizabeth f. Casabelli et Alber-
tici, nata anno 1400 ex locis a Constance, sacerdos vel et aetate communis
precum papa, nata anno civitate LXXII. ex longe infirmus obiit
4. Aug. 1403.
- + Martinenghius Joseph f. Josephi et Catharinae Cenobiet.
natus ann. I. mense V. diei V. primi, obiit 12. Augusti 1403.
- + Martellonius Aloisius f. Johannis et Annae mariae
prior Martellonae, natus annorum ex uno, civitate V. obiit 19.
Augusti 1403.
- + Massettus Joseph f. Alcei et Mariae Annae Galae,
natus ann. I. mense III. diei V. VIII. obiit 8. Sept. 1403.
- I. Martinia Magdalena f. Georgii Savanghe, et
Josephi Brunae, sacerdos Pauli, sacerdos vel et aetate communis
precum papa, nata ann. XXIX. dies XXI. ex fidei perfida
obiit ex Sept. 1403.
- Mombella Catharina f. Angelii et Catharinae Sambone
nata die VII. obiit 14. Sept. 1403.
- Mugso Benedictus e Parva. S. Victoriae pape Tannen-
hausenensis, sine sacra, ex longe infirmus, ingens obiit
4. Nov. 1403.
- Martolina Dominica f. Iosephini diec. Florent.
et Pugnae Corbanie, nata mens. V. diei XIX. ob.
A. XI. 1403. 1404.
- Masfiede Jacoba Iacobii Tolentinae et f. Annae
Giovanni F. iuxta Andreae q. Faustini, sacerdos vel et aetate
communis precum papa ann. mense XXXIII. mense XI. diei I.
obiit 1. Jan. 1404 ex recuperio.
- Maifreda Isabella et Andree et Jacobae Tolentinae, nata
die XII. obiit 9. Jan. 1404.
- Matica Agnes f. Petri et Iulie Parvinae, nata die III.
ob. 17. Januarii 1404.
- Maifredus Paulus f. Iosephi et Iuliæ diec. Luccae, regalis
natus maior, regem regis morte conceperat obiit 9. Mart. 1404.
- Mazzuccha Catharina vel. f. Baptista, ab Aquila, sacerdos
vel et aetate communis precum papa reginae major, ex
fidei perfida obiit 13. Apr. 1404.
- Matta Catharina f. Joh. Guelpi et Angelae Brunae Fidei
regalis, sacerdos vel et aetate communis precum papa, ann. nata LVI. mense
VII. obiit 30. Aug. 1404 ex cruce undicata.
- Morettus Hieronymus q. Johannis et Magdalene Andingorum
sacerdos vel et aetate communis precum papa, ann. nata LXXI. mense II. diei
XV. obiit 1. Maii 1404.
- Monettus Andreas f. Wenceslai et Mariee Polae, natus die
33. obiit 30. Maii 1404.
- Martelliuss Loring f. Laurentii et Annae mariae Verengue,
a Constance, sacerdos vel et aetate communis precum papa, ann. nata civitate
LXXXIII ex longe infirmus obiit 25. Junii 1404.
- Menna Rosa f. Lucas et Mariae Dronae, natus diei XI.
ob. 9. Julii 1404.
- Martiniengha Virginia f. Josephi et Catharinae Wallae, nata
mense VIII. diei V. unius, obiit in Persepoli Persia, ubi tunc dicitur
to, die 13. Julii 1404.
- Monti Joannes f. Faustini, et Annae Umanae, natus Cremonae
sub Poaco. S. Petri, sacerdos vel et aetate communis precum papa, ann. nata
civitate LVII. ex longe infirmus obiit 11. Julii 1404.
- + Maifredus Sandus f. Faustini et Paulae ruricola, natus diei
XXXII. obiit 1404.
- + Malossilius Loring f. Angelii et Helenae Caravane, spinellinae,
natus ann. I. diei XI. obiit 1. Augus. 1404.
- Mazzuccha Paulli Catharina f. Bartoli et Angelae Guissae,
nata mense IV. diei VII. obiit 11. Aug. 1404.
- + Maifreda Antonia Petri et Margaritae Turoccae F. diei II.
natus obiit 9. Aug. 1404.
- + Manera Augustinus Josephus Joannis et Magdalena
Scardeliniae F. diei II. natu obiit 9. Novem. 1404.
- Martinengus Cavolus f. Joannis et f. Marti-
nae Tolentinae sacerdos vel et aetate communis
precum papa ex longe infirmitate obiit die 9. Novem.
1404. annos 30. natu diebus re. minus.
- Marcianellus Poncius f. Ioh. Bergogni et Catharinae Cozzine
e Poncio, natus loco ad Olliam, natus tandem secundum ex
existente numeris, natus ann. LIV. civitate obiit 9. Sept.
1404.
- Macalla Antonia q. Fonski Bergogni, natus
in ex voto Johannis, tunc dumtaxat secundum numerum hydroz
ex recuperio obiit 3. Octobr. 1404.
- + Maifredus Joannes Ludovicus f. huius natu,
domique ab Obstetricie baptizatus, obiit 29. Octobr. 1404.
- + Martinazzi Joseph f. Pauli et Elisabethae Pon-
cie, natus ann. IV. diei XII. natu, obiit 8. Novemberij
1404.
- Mazellus Franciscus q. Iacobi et Catharinae Bellotta
a Colonia, quinquagenarius, ex patrois merito sacer-
dos et animalia iuvenientia precum papa obiit
die 29. Novem. 1404.

1805.

Morandus Joseph f^u Francisci et Annae
Mariae Lodei, sacerdos regis et animarum com-
mend^e praemissa, annos natus LXV menses
VIII. dies XX. obiit die 2. Januarii 1605.
en herbaria.

+ Marzolus Joannis Baptista f^u Pauli etJuliae Moretta,
dies unum natus obiit die 9. Martii 1605.

Mussia Maria Veronica filia Pauli et Annuntia-
tiae Bonapartes, sacerdos regis et animarum commen-
d^e praemissa, annos nata XXV. minus diebus XVII.
ex pectoris morbo obiit die 10. Aprili 1605.

Massetta Magdalena f^u Felici et g. Alisia Len-
cinae, sacerdos regis et animarum commen-
d^e praemissa, annos nata plus minus XL. ex salse obiit
16. Junii 1605.

Masocchus Antonius Maria f^u Dominici gilli-
chaelis et Mariae Victoriae ^{natus} a Rovere-
vato Leonensi. Dioces. annos LXIII. dies IX.
sacerdos regis et animarum commen-
d^e praemissa ex salse
obiit 22. Junii 1605.

+ Abusi Thomas f^u Petri et Mariae Cominiana,
natus annum I. minus II., dies X. obiit a Ju-
nii 1605.

Mombellus Andreas g. Michaelis et g. Barto-
lomaeus Bevinus civiter septuagenarius, sacerdos
refectus et animarum commen-
d^e praemissa ex longa
infirmitate obiit 22. Junii 1605.

Menarola v. g. Francisci, f^u g. Baptista
Tribulati et g. Mariae Sandinal, Cremonensis,
sacerdos regis et animarum commen-
d^e praemissa, anno non
et ex longa infirmitate confusa, quasi non
genaria obiit 5. Augusti 1605.

Maffi Annuntiata v. g. Josephi f^u g. Nicolai
et g. Margaritae Poli, sacerdos regis
et animarum commen-
d^e praemissa, civiter septua-
genaria ex longa infirmitate obiit 27. Juli
1605.) Mantice Angela. Vide infra.

+ Moretta Anna f^u Jacobi etJuliae
dies XI. nata obiit 4. September 1605.

+ Moretta Maria f^u Jacobi etJuliae
dies XII. nata obiit 9. Septembris 1605.

+ Marzotta Maria f^u Josephi et Mariae Moretta viri nata,
et ab obicitate baptizata obiit 12. Septembris 1605.

Malifreda Rosa unio Josephi, filia Jacobi Uluni et Mariae
gavitarum, annos civites LXV. nata, minus regis
et animarum commen-
d^e praemissa, ex hydrope obiit 14. Octobris 1605.

Malifredus Joseph q. Petri et Domenicae Mariae Andromedae F.
a Ludoviana, sacerdos regis et animarum commen-
d^e praemissa, annos civites LXV. civiter natus ex longa infirmitate obiit 13. Octobris
1605.

Miles Gallus, nomine Gabriele Posta, patro vero se-
mone gallico Degaliev, sacerdos regis et animarum commen-
d^e praemissa ex polonitate, annos fortasse XXII. natus,
obiit ac. Octobr. 1605.

Miles Crallus, nomine Aloysius Caussin annos natus
civites XXII, sacerdos regis et animarum commen-
d^e praemissa ex fabri aucta obiit 26. Octobr. 1605.